Приложение 

к договору аренды земельного участка 

Арендатор:   ____________________

Расчет размера годовой арендной платы 

	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Целевое использование

земельного участка
	Площадь в            кв. метрах
	Кадастровая стоимость зем. уч. (руб.)
	Годовая сумма арендной платы, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Сумма годовой арендной платы  составляет:  

Расчет арендной платы  выполнен на основании 

Арендодатель                                                                                                                                                                

_________________

